АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 января 2018 г.                                № 12

О выделении специальных мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных и информационных

материалов

 Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», Администрация городского

поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории городского поселения Угольные Копи специ-

альные места для размещения в период проведения выборов Президента Рос-

сийской Федерации,  назначенных на 18 марта 2018 года, предвыборных печат-

ных агитационных и информационных материалов на следующих зданиях и со-

оружениях:

- почтовые отделения УФПС ЧАО – филиал ФГУП «Почта России» (ул. Пер-

вомайская, 9; ул. Портовая, 16; Советская, 14 – информационный стенд в по-

мещении);

- ООО «ЧукотЖилСервис – Угольные Копи» (ул. Первомайская д. 9 – инфор-

мационный стенд в помещении);

- информационные доски объявлений городского поселения Угольные Копи

(ул. Портовая 8 – придомовая территория, ул.Первомайская д.14/2 – придомо-

вая территория, ул. Советская д.14 – с левой стороны здания почтового отделе-

ния УФПС ЧАО – филиал ФГУП «Почта России»);

- ОАО «Шахта «Угольная» (ул. Угольная д.1– информационный стенд в поме-

щении).

2. Настоящее постановление направить в территориальную избиратель-

ную комиссию Анадырского муниципального района.

          3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района и

вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Администрации                                      Е.А. Зверева